



Marie Bartůňková

obj. č. 60/2024 - oprava myčky - kuchyně

1 zpráva

Marie Bartůňková

13. března 2024 v 9:31

Komu: "info@wint"

Kopie: p

Dobrý den,

dle cenové nabídky č. 547 ze dne 28.2.2024 u vás objednááme opravu myčky WINTERHALTER, která je umístěná v budově naší školy Polesná 1690 - kuchyně.
V celkové výši 63.330,19 Kč s DPH.

S pozdravem

Marie Bartůňková, hospodářka školy
tel: 281 011 511



MASARYKOVA ZŠ

Masarykova základní škola
Polesná 1690, Praha 9, IČO:47608579, DIČ:CZ47608579

NABÍDKA

Masarykova základní škola, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690
Polesná 1690
190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

IČ : 47608579 DIČ : CZ47608579

WINTERHALTER Gastronom s.r.o.

Modletice 103
251 01 Říčany u Prahy

IČ : 43750176

DIČ : CZ43750176

Místo určení : Masarykova základní škola, Praha 9 -
Polesná 1690
190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
IČ : 47608579 DIČ : CZ47608579

Variabilní symbol: 000000547

Zákazník : 3037
Objednávka :

Datum vystavení : 28.02.2024
Forma úhrady : 14 dnů od vystavení

Datum dodání :
Způsob dopravy :
Vyřizuje :

Označení	Popis dodávky	MJ	Množství	J. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH
3116090	GETRIEBEMOTOR 0,09/0,12KW 380-440V/3/50-60HZ		1,00	25 500,00		25 500,00
70200369	BUCHSE D23,9 X 8	ks	1,00	376,00		376,00
70200368	BREMSBELAG D50 X 2	ks	2,00	317,00		634,00
2210301	TELLERFEDER D40 X 20,4 X 1,5	ks	4,00	555,00		2 220,00
30013323	Regulátor průtoku (2-8 l/min.) 2-8L/MIN.	ks	1,00	3 800,00		3 800,00
30018408	Odpadní čerpadlo - sada (náhrada za 3102410)		1,00	4 265,00		4 265,00
61005186	Tělo výtoku kpl.		1,00	1 029,00		1 029,00
61006178	Sada odtok	ks	1,00	573,00		573,00
70010598	T-kus D15 X D15 X D15 náhrada za 70010140	ks	1,00	259,00		259,00
65005358	REDUZIERSCHLAUCH DN10 X DN13;;; 55 X 1090	ks	1,00	992,00		992,00
30015379	Sada univerzální zahnutá hadice DN12,5 DN 12,5	ks	1,00	1 212,00		1 212,00
4001016	GEWEBESCHLAUCH DN19,4 X 3,5	cm	200,00	6,00		1 200,00
2802306	SCHLAUCHSCHELLE D20-30 X 12	ks	2,00	152,00		304,00
80003392	EINLAUFBOGEN KPL.	ks	1,00	1 492,00		1 492,00
62002875	Podpěrný kroužek D38 X 5		1,00	27,00		27,00
30014175	O-kroužek (náhrada za 2707087) 24 X 3,0		1,00	55,00		55,00
3009502	SECHSKANTMUTTER MIT BUND "G 3/4" X 18,0;;; SW32"	ks	1,00	118,00		118,00

OR Městský soud v Praze - C6088



Vystavil:

Platí všeobecné dodací podmínky Winterhalter Gastronom

NABÍDKA

Dodavatel : WINTERHALTER Gastronom s.r.o.

251 01 Říčany u Prahy

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000547

Variabilní symbol : 000000547

Označení	Popis dodávky	MJ	Množství	J. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH
61005184	MEDIAMAT Cyklo kpl.		1,00	1 683,00		1 683,00
5529001	Zóna I (do 20km)		1,00	600,00		600,00
5529000	Pracovní doba - akce klient+ (1 jednotka=15min)		20,00	300,00		6 000,00
						52 339,00

Oprava myčky STR ŠJ Újezd nad Lesy

= PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM ČÍSLO NABÍDKY =

Informace uvedené v této cenové nabídce jsou dle zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodního zákoníku) důvěrné a slouží pouze pro poptávajícího (není-li dohodnuto jinak). Poptávající není oprávněn je prozradit třetí osobě a ani je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby, a to bez ohledu na to, zda dojde k uzavření smlouvy, či nikoli. Porušení této povinnosti opravňuje nabízejícího požadovat po poptávajícím náhradu škody, obdobně podle ustanovení § 373 a násl.

Platnost cenové nabídky: 3 týdny

Fakturace celkem CZK

63 330,19

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	52 339,00	10 991,19	63 330,19
		52 339,00	10 991,19	63 330,19

OR Městský soud v Praze - C6088

Bankovní spojení: